
14:15h

14:20h

14:25h

14:30h

14:30h Accés públic

14:35h

14:40h

14:45h

PANELL 1 Participants

Figures Categoria A1-Prebenjamí, A2 i A3 83

PANELL 2 Participants

Figures Categoria A1-Benjamí i Aleví 82

15:30h Descans de 5 minuts

15:35h

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell N.P

1 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) A 2 6

2 RUMBA Club Natació Barcelona A 2 6

3 EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A 2 7

4 KILL BILL Club Natació Poble Nou A 2 5

5 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí A 2 9

6 ESPADINA Club Natació Kallipolis A 2 12

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell N.P

7 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) A 3 7

8 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) A 3 5

9 HEROINES Escolapis Sarrià A 3 7

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell P

10 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) A 1 6

11 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret A 1 6

12 CUBA CEBLL (CEM Vallirana) A 1 4

13 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani A 1 6

14 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) A 1 6

15 LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) A 1 9

16:55h

17:10h

17:20h

*Es recorda a les participants que NO podran treure's la gelatina de cua de peix a les dutxes de la piscina.

Diumenge 5 de març de 2023

Piscina Can Dragó
Carrer Rosselló i Porcel, 7-11, Barcelona

Sortida participants

HORARI

Obertura de portes i accés esportistes

Escalfament participants a piscina - 1r torn

Finalitza temps d'escalfament a piscina

Presentació

Inici Competició Figures

Reunió entrenadors/es (un representant per entitat)

Escalfament participants a piscina - 2n torn

Inici Competició Rutines Tècniques

Entrega guardons

Finalitza Categoria A1, A2 i A3

NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES I RUTINES TÈCNIQUES

CATEGORIES A1, A2 i A3



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B5
PANELL 1 | Categoria A| Nivell 1 - Prebenjamí | A2 | A3 | VELER ALTERN

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

0 VIOLETA ARIAS LOZANO Club Natació Kallipolis B4 INFANTIL FEMENÍ

1 CLARA MAIRAL GOMEZ CEVOT (Europa Sports Centre) A2 BENJAMÍ FEMENÍ

2 SIENNA LYNN LEISEY CEVOT (Europa Sports Centre) A2 BENJAMÍ FEMENÍ

3 CARLOTA HUIEN ZHU CUI CEVOT (Europa Sports Centre) A2 PREBENJAMÍ FEMENÍ

4 FIONA FERRER MORTE CEVOT (Europa Sports Centre) A2 BENJAMÍ FEMENÍ

5 YUNA PONS JEON CEVOT (Europa Sports Centre) A2 BENJAMÍ FEMENÍ

6 INES BRUYEL TOULLAT CEVOT (Europa Sports Centre) A2 PREBENJAMÍ FEMENÍ

7 HELENA RIBERA ARJONA Club Natació Barcelona A2 ALEVÍ FEMENÍ

8 SARA IBAÑEZ GARCIA Club Natació Barcelona A2 ALEVÍ FEMENÍ

9 CRISTINA PLANAS MASIP Club Natació Barcelona A2 ALEVÍ FEMENÍ

10 ELENA BLANCO BAÑO Club Natació Barcelona A2 ALEVÍ FEMENÍ

11 NOA FUENTES BISBAL CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

12 MARTINA VILLAR CERCADILLO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

13 MIREIA DEL ESTAL MARTIN CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

14 JUNE MACIAS MARCOS CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

15 CARLA GIL JAQUÉS CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

16 CARLOTA LAREDO VELARDO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

17 AINHOA ESTEPA MOLINA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A2 ALEVÍ FEMENÍ

18 MIRTA CALLEJA MURILLO Club Natació Poble Nou A2 ALEVÍ FEMENÍ

19 EIRA PORRAS JIMÉNEZ Club Natació Poble Nou A2 ALEVÍ FEMENÍ

20 ÈLIA CLIMENT RAMOS Club Natació Poble Nou A2 ALEVÍ FEMENÍ

21 AKANE ISHIZAKA SEGARRA CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

22 MARTINA COLLADO FUERTES CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

23 CELIA CAÑAS ALVAREZ DE RON CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

24 Berta Fortuny fernandez CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

25 LUA SANCHEZ MEDINA CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

26 NOA CALZADO POYATOS CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

27 VALERIA CABES MONSO CN Escola Joan Pelegrí A2 ALEVÍ FEMENÍ

28 MARIA VALLS GIRALT Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

29 MATILDA FERNANDEZ TARREGA Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

30 LENA GAUDRÉ TOURENNE Club Natació Kallipolis A2 BENJAMÍ FEMENÍ

31 NATALIA GEORGE Club Natació Kallipolis A2 BENJAMÍ FEMENÍ

32 MARIA JORNET IVERN Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

33 BERTA MERCADER LATORRE Club Natació Kallipolis A2 BENJAMÍ FEMENÍ

34 EMMA DASILVA POGORELCNIK Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

35 HELENA SÁNCHEZ BARBA Club Natació Kallipolis A2 BENJAMÍ FEMENÍ

36 AINA SÁNCHEZ BARBA Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

37 GAIEL CHUSSEN CAMÍ Club Natació Kallipolis A2 ALEVÍ FEMENÍ

38 AISHA GANDHAM ASWANI Club Natació Kallipolis A2 BENJAMÍ FEMENÍ

39 IRIS RODÉS VILLEGAS Club Natació Kallipolis A2 INFANTIL FEMENÍ

40 MARTINA CHOLIZ DEL RIO Esportiu Claret A2 ALEVÍ FEMENÍ

41 NOA MOGAN FRIAS Esportiu Claret A2 ALEVÍ FEMENÍ

42 ARIADNA LORENZ FERRER Esportiu Claret A2 BENJAMÍ FEMENÍ

43 IVETTE FARRUS CORDERO CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

44 MIREIA COLL GOMEZ CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

45 GAL·LA CAMPDELACREU SERRA CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

46 ONA FONTSERE PUJADAS CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

47 MARINA CRIVILLES SENTIES CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

48 EMMA RUSIÑOL MARTINEZ CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

49 IVET MORENO AUMEDES CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

50 MIREIA TRESERRA VAQUE CEO (La Piscina de Torelló) A2 ALEVÍ FEMENÍ

51 CHLOE ZHU CEVOT (Europa Sports Centre) A3 BENJAMÍ FEMENÍ

52 ROCIO HERRERA ALAMINOS CEVOT (Europa Sports Centre) A3 ALEVÍ FEMENÍ
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53 PETRONILLE MICHEL CEVOT (Europa Sports Centre) A3 ALEVÍ FEMENÍ

54 INES CALAF SIMON CEVOT (Europa Sports Centre) A3 ALEVÍ FEMENÍ

55 DANIELA PILA COLOME Club Esportiu Mediterrani A3 ALEVÍ FEMENÍ

56 MARINA GIL SANCHO Club Esportiu Mediterrani A3 ALEVÍ FEMENÍ

57 BRUNA ALONSO MARTINEZ Club Esportiu Mediterrani A3 ALEVÍ FEMENÍ

58 ISONA MUÑOZ TARINAS CEVOT (Sincro Vallès) A3 ALEVÍ FEMENÍ

59 SARA TOLEDO TORRES CEVOT (Sincro Vallès) A3 BENJAMÍ FEMENÍ

60 BERTA PONS COMPTE CEA (Anoia Club Gimnàstic) A3 ALEVÍ FEMENÍ

61 NORA GARCIA RUBIO CEA (Anoia Club Gimnàstic) A3 ALEVÍ FEMENÍ

62 IRENE MARTIN MARTIN CEA (Anoia Club Gimnàstic) A3 ALEVÍ FEMENÍ

63 CARLA MORERA ESPEJA CEA (Anoia Club Gimnàstic) A3 ALEVÍ FEMENÍ

64 SIRA TORRAS TORRES CEA (Anoia Club Gimnàstic) A3 ALEVÍ FEMENÍ

65 ARIADNA JOVÉ DURÁN Escolapis Sarrià A3 ALEVÍ FEMENÍ

66 AINA FRESCO VELILLA Escolapis Sarrià A3 ALEVÍ FEMENÍ

67 ZOE CLEMENTE BANDRÉS Escolapis Sarrià A3 ALEVÍ FEMENÍ

68 ALEXIA BERTRAN DEL RIO Escolapis Sarrià A3 ALEVÍ FEMENÍ

69 MARTA MONTERO BRANCO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

70 INES FERNANDEZ SEGOVIA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

71 BLANCA VIZUETE VEGA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

72 ONA DIAZ PEIRATÓ CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

73 MIA MORILLO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

74 LIA CASAS MACIAS CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

75 JÙLIA MARTÍNEZ MARICALVA Club Natació Poble Nou A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

76 CHLOE PORRAS JIMÉNEZ Club Natació Poble Nou A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

77 INGRID CALLEJA MURILLO Club Natació Poble Nou A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

78 CAMILA MARLENE MIRANDA ORTIZ Club Natació Poble Nou A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

79 NAE FERNÁNDEZ GARCÍA Club Natació Poble Nou A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

80 JANA BARBERAN OLLÉ CEG (Club Natació Vilanova) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

81 MAR BARDÍ MIRALLES CEG (Club Natació Vilanova) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

82 VINYET MONLLONCH LLUNAS Esportiu Claret A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

83 ARLET LAZARO VALLS CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 PREBENJAMÍ FEMENÍ

Baixes comunicades:

MARTINA TORRAS CASTELLS CEO (La Piscina de Torelló) A3 ALEVÍ FEMENÍ



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B6
PANELL 2 | Categoria A | Nivell 1 - Benjamí i Aleví| VELER ALTERN

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

1 ONA GRAS MALLÉN CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 ALEVÍ FEMENÍ

2 BERTA MESTRES BRAVO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

3 ONA PEIDRO CAMPILLO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

4 LUCIA VALERO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 ALEVÍ FEMENÍ

5 MARINA ALCALA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

6 NOA HLAVAJ SANCHEZ CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 ALEVÍ FEMENÍ

7 NOA PULIDO CEBLL (Club Natació Molins de Rei) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

8 ELNA PERISSÉ I GÓMEZ Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

9 MIREIA TERRÉ NARBÓN Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

10 VALERIA GENIOLA AMORUSO Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ

11 LEIA BOULLOSA JOVÉ Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ

12 MAJAH CHACÓN JIMENEZ Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

13 ARIADNA SUÁREZ MARTÍN Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

14 ÈLIA GURI JAVALOY Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

15 ARAN PEYRET GALILEA Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

16 VEGA MARTINEZ FERNANDEZ Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

17 NÚRIA TARZUELO BEL Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ

18 NADIA ROS ORTEGA Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

19 JOANA FERRÉ HERNANDEZ Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

20 JÙLIA FERRÉ HERNANDEZ Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

21 ARLETTE MOTTA DIAZ Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ

22 INDIA GUTIERREZ ADELL Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

23 LEYRE FERNÁNDEZ ESTÉVEZ Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ

24 ONA COOPER GUAIMARE Club Natació Poble Nou A1 BENJAMÍ FEMENÍ

25 ONA BARBERAN OLLÉ CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

26 MIRAL BERDOUNI BEN EL BACHIR Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

27 IRENE CATANZARO GIRALT Esportiu Claret A1 BENJAMÍ FEMENÍ

28 ARLET VILLEGAS SANCHO Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

29 ANNA VILLEGAS SANCHO Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

30 SOFIA GARCIA PUJOL Esportiu Claret A1 BENJAMÍ FEMENÍ

31 SARA LLAVERO JUAN Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

32 VICTORIA PAWLOWSKA Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

33 MELISSA HAMZAOUI SILVA Esportiu Claret A1 ALEVÍ FEMENÍ

34 SOFI GORINA MORALES Esportiu Claret A1 BENJAMÍ FEMENÍ

35 PAULA COMA CRUZ Club Esportiu Mediterrani A1 BENJAMÍ FEMENÍ

36 ONA VIDAL MORENO Club Esportiu Mediterrani A1 BENJAMÍ FEMENÍ

37 LUCIA FUSTER PARODI Club Esportiu Mediterrani A1 BENJAMÍ FEMENÍ

38 ARLET SAEZ CAMPOS Club Esportiu Mediterrani A1 ALEVÍ FEMENÍ

39 HELENA LOPEZ GARCIA Club Esportiu Mediterrani A1 ALEVÍ FEMENÍ

40 MARTINA TAPIA RAMOS Club Esportiu Mediterrani A1 BENJAMÍ FEMENÍ

41 NAYARA SORIA CANO CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

42 CHLOE BARBERÀ HURST CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

43 MAIA PASTERIS DOMINGO CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

44 LAURA PIFARRÉ RUIZ CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

45 JULIETTE CASADO IGLESIAS CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

46 IRIA CASTELLARNAU BRIGOS CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

47 MARINA SERRANO JORBA CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

48 ELISABETA PAUSHKINA CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

49 MARINA SÁEZ BUSQUETS CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

50 ANA LUISA ALMEIDA ARIANO CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

51 EMMA LLORENS CAMARASA CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

52 HELENA ESTRADA FLETA CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

53 ANNA SERRANO JORBA CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

Diumenge 5 de març de 2023

Piscina Can Dragó
Carrer Rosselló i Porcel, 7-11, Barcelona

15:50h



54 SARA ARANGO RAMIREZ CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

55 SOFIA GARCIA DE GALDEANO GONZALEZCEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

56 EDURNE CÁRDENAS RIVERA CEG (Club Natació Vilanova) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

57 EDURNE ARANDA CEREZO CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

58 NICOLE SORIA CANO CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

59 JOANA NAZABE BERNAL CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

60 IVET VALLES MENSA CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

61 LEYRE AMO DE CASALS CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

62 CLAUDIA PEREZ POZO CEG (Club Natació Vilanova) A1 ALEVÍ FEMENÍ

63 PAULINA YULIYA ODENDAAL CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

64 IRIA CASAS DEL RIO CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

65 BERTA NAVAJAS MACIAS CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

66 ANNA LASECA LAHOZ CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

67 YAIZA AROCA ARRIBAS CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

68 LUCIANA MARIN CHAVARRIA CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

69 LUCIA SANCHEZ SANCHEZ CEBLL (Club Natació Esplugues) A1 ALEVÍ FEMENÍ

70 ABRIL SANCHEZ BAENA CEO (La Piscina de Torelló) A1 ALEVÍ FEMENÍ

71 LAURA BOIX MARTIN CEO (La Piscina de Torelló) A1 ALEVÍ FEMENÍ

72 MARTINA VIÑAS MARTIN CEO (La Piscina de Torelló) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

73 SIRA FLORES SUCARRAT CEO (La Piscina de Torelló) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

74 MIRIAM SERRALLONGA DOUYEB CEO (La Piscina de Torelló) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

75 AINA BARRANCO MAS CEO (La Piscina de Torelló) A1 ALEVÍ FEMENÍ

76 MARTINA AMBLAS PUGES CEO (La Piscina de Torelló) A1 ALEVÍ FEMENÍ

77 CHLÖE RAMOS MATIAS TORREMIRONA ESPORT I SALUT A1 BENJAMÍ FEMENÍ

78 ADA TORREMORELL ESPEJO CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 ALEVÍ FEMENÍ

79 MARIONA GONZALEZ VILA CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

80 AITANA BRACONS MALDONADO CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 BENJAMÍ FEMENÍ

81 VALERIA CAVENECIA DE LA PEÑA CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 ALEVÍ FEMENÍ

82 QUERALT LAZARO VALLS CEVOS (Cercle Sabadellès 1856) A1 ALEVÍ FEMENÍ

Baixes comunicades:

MINA CALLE KOSTIC Club Natació Poble Nou A1 ALEVÍ FEMENÍ



Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) YUNA PONS JEON A 2

2 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) SIENNA LYNN LEISEY A 2

3 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) INES BRUYEL TOULLAT A 2

4 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) FIONA FERRER MORTE A 2

5 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) CLARA MAIRAL GOMEZ A 2

6 SELVA CEVOT (Europa Sports Centre) CARLOTA HUIEN ZHU CUI A 2

1 RUMBA Club Natació Barcelona SARA IBAÑEZ GARCIA A 2

2 RUMBA Club Natació Barcelona MAGDALENA PINOS CUARTERO A 2

3 RUMBA Club Natació Barcelona LUCIA MIRALLES PEIRÓ A 2

4 RUMBA Club Natació Barcelona HELENA RIBERA ARJONA A 2

5 RUMBA Club Natació Barcelona ELENA BLANCO BAÑO A 2

6 RUMBA Club Natació Barcelona CRISTINA PLANAS MASIP A 2

1
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) NOA FUENTES BISBAL A 2

2
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) MIREIA DEL ESTAL MARTIN A 2

3
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) MARTINA VILLAR CERCADILLO A 2

4
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) JUNE MACIAS MARCOS A 2

5
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) CARLOTA LAREDO VELARDO A 2

6
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) CARLA GIL JAQUÉS A 2

7
EGÍPCIES CEBLL (Club Natació Molins de Rei) AINHOA ESTEPA MOLINA A 2

1 KILL BILL Club Natació Poble Nou PAULA FERNANDEZ GALINDO A 2

2 KILL BILL Club Natació Poble Nou MIRTA CALLEJA MURILLO A 2

3 KILL BILL Club Natació Poble Nou ELNA PERISSÉ I GÓMEZ A 2

4 KILL BILL Club Natació Poble Nou ÈLIA CLIMENT RAMOS A 2

5 KILL BILL Club Natació Poble Nou EIRA PORRAS JIMÉNEZ A 2

1 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí VALERIA CABES MONSO A 2

2 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí NOELIA GARCIA SACRISTAN A 2

3 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí NOA CALZADO POYATOS A 2

4 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí MARTINA COLLADO FUERTES A 2

5 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí LUA SANCHEZ MEDINA A 2

6 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí CELIA CAÑAS ALVAREZ DE RON A 2

7 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí Berta Fortuny fernandez A 2

8 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí AKANE ISHIZAKA SEGARRA A 2

9 COLDPLAY CN Escola Joan Pelegrí AINA PIÑOL ARAGUAS A 2

1 ESPADINA Club Natació Kallipolis VIOLETA ARIAS LOZANO A 2

2 ESPADINA Club Natació Kallipolis NATALIA GEORGE A 2

3 ESPADINA Club Natació Kallipolis MATILDA FERNANDEZ TARREGA A 2

4 ESPADINA Club Natació Kallipolis MARIA JORNET IVERN A 2

5 ESPADINA Club Natació Kallipolis LENA GAUDRÉ TOURENNE A 2

6 ESPADINA Club Natació Kallipolis IRIS RODÉS VILLEGAS A 2

7 ESPADINA Club Natació Kallipolis HELENA SÁNCHEZ BARBA A 2

8 ESPADINA Club Natació Kallipolis GAIEL CHUSSEN CAMÍ A 2

9 ESPADINA Club Natació Kallipolis EMMA DASILVA POGORELCNIK A 2

10 ESPADINA Club Natació Kallipolis BERTA MERCADER LATORRE A 2

11 ESPADINA Club Natació Kallipolis AISHA GANDHAM ASWANI A 2

12 ESPADINA Club Natació Kallipolis AINA SÁNCHEZ BARBA A 2

Equip 4

Equip 5

Equip 6

Piscina Can Dragó

Carrer Rosselló i Porcel, 7-11, Barcelona

Equip 1

Equip 2

Equip 3

Campionat Escolar de Barcelona 

de Natació Artística
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Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) ROCIO HERRERA ALAMINOS A 3

2 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) PETRONILLE MICHEL A 3

3 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) MARTINA XARAU MARTÍNEZ A 3

4 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) KEIRA PAVIA FRANCH A 3

5 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) IZABELA BERGÉ DOMENECH A 3

6 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) INES CALAF SIMON A 3

7 FLAMENCAS CEVOT (Europa Sports Centre) CHLOE ZHU A 3

1 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) SIRA TORRAS TORRES A 3

2 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) NORA GARCIA RUBIO A 3

3 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) IRENE MARTIN MARTIN A 3

4 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) CARLA MORERA ESPEJA A 3

5 PAPAYAS CEA (Anoia Club Gimnàstic) BERTA PONS COMPTE A 3

1 HEROINES Escolapis Sarrià ZOE CLEMENTE BANDRÉS A 3

2 HEROINES Escolapis Sarrià OLIVIA CARRERAS CASTILLA A 3

3 HEROINES Escolapis Sarrià CARLOTA DAPENA VERGARA A 3

4 HEROINES Escolapis Sarrià BRUNA PALADINI MARTI A 3

5 HEROINES Escolapis Sarrià ARIADNA JOVÉ DURÁN A 3

6 HEROINES Escolapis Sarrià ALEXIA BERTRAN DEL RIO A 3

7 HEROINES Escolapis Sarrià AINA FRESCO VELILLA A 3
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Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) MARINA SERRANO JORBA A 1

2 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) MAIA PASTERIS DOMINGO A 1

3 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) LEYRE AMO DE CASALS A 1

4 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) LAURA PIFARRÉ RUIZ A 1

5 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) JULIETTE CASADO IGLESIAS A 1

6 THE JACKSON 6 CEG (Club Natació Vilanova) CLAUDIA PEREZ POZO A 1

1 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret VICTORIA PAWLOWSKA A 1

2 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret SOFIA GARCIA PUJOL A 1

3
HAPPY CLOVERS Esportiu Claret MIRAL BERDOUNI BEN EL BACHIR A 1

4 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret IRENE CATANZARO GIRALT A 1

5 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret ARLET VILLEGAS SANCHO A 1

6 HAPPY CLOVERS Esportiu Claret ANNA VILLEGAS SANCHO A 1

1 CUBA CEBLL (CEM Vallirana) ONA BERNAL MORALES A 1

2 CUBA CEBLL (CEM Vallirana) NAIARA GOMEZ GARCÍA A 1

3 CUBA CEBLL (CEM Vallirana) GINA FARRÉ ALCANTARA A 1

4 CUBA CEBLL (CEM Vallirana) ARLET NICOLAS ROVIRA A 1

1 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani PAULA COMA CRUZ A 1

2 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani ONA VIDAL MORENO A 1

3 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani MARTINA TAPIA RAMOS A 1

4 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani LUCIA FUSTER PARODI A 1

5 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani HELENA LOPEZ GARCIA A 1

6 PIRATAS Club Esportiu Mediterrani ARLET SAEZ CAMPOS A 1

1
DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) SOFIA

GARCIA DE GALDEANO 

GONZALEZ A 1

2 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) SARA ARANGO RAMIREZ A 1

3 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) NAYARA SORIA CANO A 1

4 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) HELENA ESTRADA FLETA A 1

5 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) EDURNE CÁRDENAS RIVERA A 1

6 DISNEY TIME CEG (Club Natació Vilanova) ANNA SERRANO JORBA A 1

1
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) YAIZA AROCA ARRIBAS A 1

2
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) SARA CAMPUZANO ESPINOSA A 1

3
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) RUTH FIBLA DE FARIA A 1

4
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) PAULINA YULIYA ODENDAAL A 1

5
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) LUCIANA MARIN CHAVARRIA A 1

6
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) LUCIA SANCHEZ SANCHEZ A 1

7
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) IRIA CASAS DEL RIO A 1

8
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) BERTA NAVAJAS MACIAS A 1

9
LADIES PRESLEY CEBLL (Club Natació Esplugues) ANNA LASECA LAHOZ A 1
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